
 

 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

П Р И К А З 

08.10.2020 г.                             № 128 

 

Об утверждении плана подготовки 

и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся в  

Шкотовском муниципальном районе в 2021 году 

 

В целях осуществления своевременной подготовки образовательных 

организаций Шкотовского муниципального района к проведению государственной 

итоговой аттестации обучающихся в 2020 - 2021 учебном году, в соответствии с 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории Шкотовского муниципального района в 2021 году 

(приложение). 

2. Заместителю директора МКУ «Управление образованием» Шкотовского 

муниципального района (Танеева), начальнику отдела мониторинга и развития 

образования МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального 

района (Калугина), руководителям общеобразовательных организаций района 

обеспечить реализацию Плана подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся в Шкотовском муниципальном районе. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района 

Г.Н.Танееву. 

И.о. директора                                                                                                  С.Н. Дроздов 


